永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣私立治平高級中學辦理「雲端教學及應用」研習
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/14 16:35:37

主旨：檢送本校辦理「雲端教學及應用」研習，敬請鼓勵 貴校

教師踴躍報名參加，並惠予參加人員公(差)假，請 查照。

說明：

一、本研習之實施計畫如附件，敬請詳鴃C

二、報名方式：敬請參加人員於101年11月30日(五)前至全國教師在職進修網線上報名。

三、研習日期：101年12月5日(三)9：00~16：00。

四、研習地點：治平高中資訊科治308電腦教室。

http://163.30.202.2 2024/5/6 11:30:27 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw